P

SZPITAL KLINICZNY
IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU

N\
A\

Nasz znak ZP 37/23 Poznan, dnia 13.09 2023 roku
Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postgpowania przetargowego na Dostawa wyrobéw medycznych oraz odziezy
medycznej-zawodowej dla Dzialu Zaopatrzenia i Gospodarki Magazynowej do Szpitala
Klinicznego im. K. Jonschera w Poznaniu (typu: czujniki, zestawy do simeoxa, odziez medyczna)-
8 pakietow.

I. Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunkéw
Zamoéwienia w zalaczniku nr 1,, Wykaz Przedmiotu zaméwienia ” Pakietnr5 zmiana polega
na doprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia ( zmiana zaznaczono pogrubiona czcionka)
w sposOb  jak ponizej :

JEST:

Wymagane parametry (graniczne) tkaniny:
Skiad surowcowy: bawetna 100%

Gramatura: minimum 160g/m?

Po zmianach :

Wymagane parametry (graniczne) tkaniny:
Sklad surowcowy: bawelna 50% + 50% poliester

Gramatura: minimum 130g/m 2

Pozostate zapisy pakietu pozostaja bez zmian

II. Ponadto informujemy, Zze do siedziby Zamawiajacego wplynely w ustawowym terminie
pytania, na ktore udzielono odpowiedzi o nast¢pujacej tresci:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci podklady o rozmiarze 80x180 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ




Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanic a’25szt. z odpowicdnim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana ilo$¢ przez
Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 8 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloéci?
Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana ilo$¢é
przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 8 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci podklad higieniczny w rozmiarze 100x225cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 8 poz.2

Czy w miejsce opisanego podkladu w SWZ Zamawiajacy dopusci podklad o ponizszym opisie?

Podklad chlonny na sté1 operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkladem chlonnym 50 x 208cm 2,5 cm; wykonany
z pigciu warstw tj. wlokniny polipropylenowej 18g/m?, warstwy celulozowej 16 g/m?, pulpy celulozowej 81,5g z
superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m?, niebieskiej folii PE 40 g/m??

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 6 dot. Pakietunr4i5

Czy Zamawiajacy dopusci odziez chirurgiczna w pakiecie 4 1 5 wykonana z tkaniny bawelnianopoliestrowej, o
zawartosci bawelny 48% +/-3% i gramaturze 130 g/m2 +/-4%?

Odziez z tkaniny o zaproponowanym skladzie i gramaturze spetnia wszystkie wymagania okreslone

przez Zamawiajacego. Odziez w 100% z bawelny nie spelnia wymagan normy PN-EN 13795.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ 1 zgodnic z wprowadzona zmiana ja na wstepie pisma czesé
L

Pytanie nr 7 dot. Pakietunr4i5

Czy Zamawiajacy dopusci ubrania chirurgiczne (komplety bluza + spodnie) z pakietéw 4 1 5 typu
unisex?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 8 dot. Pakietunr4i5

Czy zamawiajacy dopusci kroje odziezy w pakietach 4 i 5 jak ponizej:

- Bluza: z krotkim rekawem, luzna, z dekoltem na zakladke, wkladana przez glowe; z przodu odcigty
karczek pod ktérym jest kieszen z lewej strony. Kieszenie boczne na wysokosci bioder, po bokach
rozporki wzmocnione ryglami;

- Spodnie: proste, bez kieszeni, na gumke i troki;

- Sukienka: z dekoltem na zakladke, z zapi¢ciem na nap lub w serek; z przodu odcigty karczek, pod
ktérym jest mala kieszen wszyta w szew; dwie kieszenie na wysokosci bioder; wigzana z tylu na troki
stuzace do regulowania obwodu pasa;

- Spédnica: prosta, oléwkowa, wigzana z przodu na troki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.




Pytanie nr 9

Zamawiajacy wymaga kurczliwosci na poziomie max 2%

Czy Zamawiajacy majac na uwadze mozliwosé weryfikacji parametréw zaoferowanej odziezy
wymaga zalaczenia do oferty raportu z badar niezaleznej jednostki badawczej potwierdzajacego
deklarowang kurczliwo§é tkaniny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga .

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci oznakowanie odziezy estetycznym, trwalym, niespieralnym termodrukiem
o wysokosct liter 0,6em z nazwa szpitala i/lub oddzialu zamiast haftu?

Haft znacznie podraza ofertg na odziez.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychezasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy w pakiecie 5 odstapi od wymogu kolorowych laméwek przy kieszeniach oraz z boku
spodni, w zamian dopusci kolorowa laméwke przy karczku w bluzie i troki w spodniach (r6zne dla
roznych rozmiaréw)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci temperaturg prania max. 70 °C?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy chirurgiczne z pakietu 5 zgodne z opisem ponizej:

- pole krytyczne z tkaniny o gramaturze 110 - 120 g/m2, o wysokim poziomie odpornosci na
przesiakanic cieczy - minimum 90 cm wysokosci slupa wody,

- pole niekrytyczne z nieprzemakalnej tkaniny bawelniano — poliestrowej o zawarto$ci bawelny 55%
+/- 5% o gramaturze 125 - 135 g/m2, tkanina bawelniano-poliestrowa zapewnia wysoki
termofizjologiczny komfort uzytkowania, szew laczacy poszczegélne tkaninowe elementy fartucha
zapewniajacy nieprzemakalno$é; rekawy wykoniczone elastycznym $ciagaczem — reszta jak w opisie
Zamawiajacego?

Zgodnie z wymogami prawa, biclizna stosowana na bloku operacyjnym nie moze pyli¢, a tkanina
bawelniana pyli. Konstrukcja zaproponowanego fartucha zapewnia zachowanie bezpieczenstwa
personelowi jak i pacjentom podczas operacji.

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzona zmiang jak na wstepic pisma cz¢éc 1.

Pytanie nr 14

Czy aby otrzymac¢ odziez chirurgiczng (bluzy, spodnie, spédnice, sukienki) najwyzszej jakosci,
Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty akredytowanego raportu z badan wykonanych przez
niezalezna jednostke badawcza potwierdzajacego sklad chemiczny tkaniny oraz gramature tkaniny
oraz akredytowanego raportu z badan wykonanych przez niezalezna jednostke badawcza
potwierdzajacego zgodnosé¢ z norma PN-EN 13795 dla tkaniny wskazanej w badaniach
potwierdzajacych sklad i gramature?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.




Pytanie nr 15

Zamawiajacy wymaga, aby fartuchy operacyjne byly w pelni zgodne z norma PN-EN 13795 z
uwzglednieniem pdzniejszych zmian.

Czy aby otrzymac asortyment najwyzszej jakosci oraz zgodny z obecnie obowiazujacymi przepisami
prawa Zamawiajacy wymaga potwierdzenia zgodnosci z norma PN-EN 13795 zalaczonym do oferty
raportem z badan niezaleznej jednostki badawczej

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga .

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 6 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci koldre na dolng cz¢é¢ ciala o wymiarach 142 em x 120 cm? Reszta wlasciwosci zgodna z
opisem

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 6 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci koldre pediatryczna pod pacjenta o wymiarach 160 cm x 90 cm? Cieplo rozprowadzane
takze w okolicy stop. Reszta wlasciwosci zgodna z opisem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 6 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci koldre pediatryczna pod pacjenta o wymiarach 100 cm x 100 cm? Cieplo rozprowadzane
takze w okolicy stop i glowy. Reszta wlasciwosci zgodna z opisem.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 6 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci koldre pediatryczna pod pacjenta o wymiarach 160 cm x 90 cm? Reszta wlasciwosci
zgodna z opisem

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 6 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci koldre pod pacjenta o wymiarach 215 ecm x 100 em? Reszta wlasciwosci zgodna z
opisem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 6 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci koldre pod pacjenta o wymiarach 215 cm x 100 cm? Reszta wlasciwosci zgodna z
opisem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 6 poz.6

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie powyzszych pozycji, co pozwoli nam na zlozenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ




Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 6

Wnosimy o odstapienie zapisu ,,zgodne z instrukcja obslugi”. Jest to wymaganie stojace w sprzecznosci z ustaws
PZDP.

Zgodnie z Art. 99. ust 4, ustawy PZP z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - , Przedmiotu zam6wienia nie mozna opisywaé w
sposob, ktéry moglby utrudnia¢ uczciwa konkurencje, w szczegdlnosci przez wskazanie znakéw towarowych,
patentéw lub pochodzenia, zrddla lub szczegdlnego procesu, ktéry charakteryzuje produkty lub uslugi dostarczane
przez konkretnego wykonawce, jezeli mogloby to doprowadzi¢ do uprzywilejowania lub wyeliminowania niekt6rych
wykonawcow lub produktow”.

Na rynku jest kilka produktéw kompatybilnych, majacych wymagane cechy i funkcje ktére mozna uznaé w ramach
przedmiotowego postgpowania za rozwiazanie réwnowazne, a opisywanie przedmiotu zaméwieniu w odwolaniu sig
do wytycznych konkretnego producenta nalezy uznac za niedopuszczalne. Instrukcja obstugi producenta jest jego
wewnetrznym dokumentem i nie moze stanowi¢ podstawy wigzacych wymogéw dla innych uczestnikéw
postgpowania; oczywistym jest takze, ze zaden producent nie dopusci w swojej instrukeji produktdw konkurencyjne;j
firmy.

Réwnoczesnie zwracamy uwage, ze kolderki jednorazowego uzytku, jako produkt eksploatacyjny nie maja wplywu
na dzialanie urzadzenia gléwnego, w zaden sposéb nie ingeruje w jego budowe oraz sposéb funkcjonowania, tym
samym ich uzytkowanie nie narusza warunkéw gwarancji i rekojmi. Kolderki jednorazowego uzytku, przekazuja
jedynie wytworzone cieplo, nie majac wplywu na regulowanie temperatury, sa bowiem tylko nosnikiem ogtrzanego
powietrza wytwarzanego przez urzadzenie do ogrzewania pacjenta, ktére jest odpowiedzialne za utrzymanie
wybrane] temperatury

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zgodnie z SWZ rozwigzania réwnowazne cz¢$¢ 111 Rozdzial IV. Wykonawca zobowiazany
jest udowodnié réwnowaznosé oferowanego asortymentu.

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 6 poz. 1-4

Prosimy o dopuszczenie kocéw o nastgpujacych parametrach:

* zapewniaja rOwnomierny przeplyw powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta

* wykonane z mickkiej tkaniny

* strona pacjenta - kolor bialy, zewnetrzna - z61ty

* unikalny mikroporowaty material kocéw od strony pacjenta zapewnia optymalne
przenikanie powietrza

* mocny material dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)

* odporne na plyny

* brak zawartosci lateksu

* przezierne dla promieni RTG

» uniwersalny port weza dostosowany do wspélpracy z wigkszoscig popularnych ogrzewaczy
konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, (system mocowania
typu rzep)

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 6 poz. 1-4
Prosimy o dopuszczenie kocéw pakowanych po 10 szt. w 1 opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 6 poz. 1-4
Prosimy o podanie modelu urzadzenia, z ktérym maja by¢ kompatybilne koce

Odpowiedz:
Model urzadzenia to Bair Hugger




Pytanie nr 27 dot. dot. Pakictu nr 6 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie kocéw o wymiarach 122x100cm

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 6 poz.2
Prosimy o dopuszczenie pediatrycznej tuby pod pacjenta o wymiarach 117X56cm

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 6 poz.3
Prosimy o dopuszczenie tuby pod pacjenta o wymiarach 217x91em?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 6 poz.4
Prosimy o dopuszczenie tuby pod pacjenta o wymiarach 217x91cm

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.




Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 6 poz.5
Prosimy o dopuszczenie wielodostgpowego koca na cale cialo o wymiarach 195x100cm

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr61 poz.6
Prosimy o dopuszczenie koca z dostepem brzusznym o wymiarach 192x180cm

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga podkiadu o minimalnej chlonnosci ISO 11948-1 600g?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 8 poz.2

Czy Zamawiajacy wymaga podkladu z foliowanymi skrzydtami o minimalnej chlonnosci ISO 11948-1 950g?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 8 poz.2
Prosimy o dopuszczenie podkladu higienicznego jednorazowego uzytku chlonna warstwa z wiékien celulozowych,

nieprzepuszczalna warstwa spodnia z polipropylenu, rozmiar 80cm x 210cm.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 8 poz.2
Prosimy o dopuszczenie podkladu w rozmiarze 210 x 80 cm z superabsorbujaca warstwa $rodkows z wkiadem

zelowym, oddychajaca, pelnobarierowa, antyposlizgowa warstwa spodnia
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.




Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 8 poz.2
Prosimy o dopuszczenie podkladu higienicznego jednorazowego uzytku w rozmiarze 102 x 230cm. Wykonany z

widkniny polipropylenowej, wysokochlonnej warstwy $rodkowej z SAP 1 spodniej pelnobarierowej foli
polietylenowej, zabezpieczajacej przed przesuwaniem sig i slizganiem podkladu po powierzchni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 7

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy oczekuje czujnikdw ze zlaczem typu LNCS czy RD.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje zlacza typu TruSignal.

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 7

Prosimy o dopuszczenie czujnikow dla pacjentéw powyzej 40 kg i ponizej 3 kg oraz czujnikéw dla pacjentow
3-20 kg oraz czujnikéw dla pacjentéw 10-50 kg, do wyboru dla Zamawiajacego przy skladaniu zaméwienia
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

UWAGA :

Zmiana Terminu skladania , otwarcia i zwigzania ofertg.
Zamawiajacy na podstawic art. 137 ust. 6 ustawy pzp przedluza termin skladania ofert o czas niezbedny do

zapoznania si¢ z zmianami i przygotowania oferty.

CZESC IX Rozdziat I pkt. 1SWZ o tresci:
Termin sk¥adania ofert:

Oferte wraz z dokumentami o ktérych mowa w czesci VIII rozdziat 11 lit C, nalezy zlozy¢ w postaci elektronicznej,
na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skp ump do dnia  25.09.2023 r. godz. 7:30

zmienia si¢ na:

Oferte wraz z dokumentami o ktérych mowa w czesci VIII rozdzial I lit C, nalezy zlozy¢ w postaci elektroniczncj,
na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skp um nia  02.10.2023 r. godz. 7:

Czeéé IX Rozdzial II pkt.l SWZ o tresci:
Termin otwarcia ofert:

Otwatcie zlozonych ofert nastapi w dniu 25.09.2023 r. o godzinie 08:00., na profilu Zamawiajacego na
latformazakupowa.pl/pn/skp um

zmienia si¢ na:
Otwarcie zlozonych ofert nastapi w dniu 02.10.2023 r. o godzinie 08:00., na profilu Zamawiajacego na

platformazakupowa.pl/pn/skp_ump




Czes¢ VII Rozdziat I pkt SWZ o tresci:

Rozdziat I : Wniesienie wadium

Wykonawca zobowiazany jest wnie$é wadium w kwocie okreslonej dla danego pakietu, przed uplywem terminu
skladania ofert, tj. do  25.09.2023r. godz. 07.30 i utrzymania wadium nieprzerwanie do dnia uplywu terminu
zwigzania oferta, z wyjatkiem przypadkow, o ktérych mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2

zmienia si¢ na:

1.Wykonawca zobowiazany jest wnie§¢ wadium w kwocie okreslonej dla danego pakietu, przed uplywem terminu
skladania ofert, tj.do  02.10.2023r. godz. 07.30 i utrzymania wadium nieprzerwanie do dnia uplywu
terminu zwigzania oferta, z wyjatkiem przypadkéw, o ktérych mowa w art. 98 ust. 1 pke 21 3 oraz ust. 2

Czg¢sé VIII Rozdzial I pkt. 1 SWZ o tresci:

Rozdziat I - Termin zwigzania oferts:

Wykonawca jest zwiazany oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert do dnia 23.12 2023r. (nie dluzej niz 90
dni).

Zmienia si¢ na:

Wykonawea jest zwiazany oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert do dnia 30.12 2024r. (nic dluzej niz 90
dni).

Stosownic do tresci art. 90 ust 1 ustawy Zamawiajacy udostepnia publikacje ogloszenia o zmianie ogloszenia w
zakresie zmiany terminu realizacji, terminu skladania, otwatcia i zwiazania oferta — w zalaczeniu ogloszenie o
zmianie ogloszenia

Z wyragami szacnnks

opracowala: Beata Zoellner
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